Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫМ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ

Якутск

О внесении изменений и дополнений в приказ № 283-ОД от 16.03.2018 г.
«О создании Центра цифровых компетенций»

В связи с изменениями сроков организации Центра цифровых

компетенций и перевода сотрудников в соответствии с Трудовым кодексом

РФ и действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«Создать Центр цифровых компетенций СВФУ с 25.06,2018 г.»

2. В пункты пунктах 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2 изменить даты с «17.05.2018» на

«26.06.2018».

3. Пункт 6. изложить в следующей редакции:

«Планово-финансовому управлению (Павлов Г.Н.) в срок до 25 апреля 2018

года внести соответствующие изменения в штатные расписания

университета.»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

департамента -  проректора по информатизации Иванову П.П.

И.о. ректора Е.И. Михайлова